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تیتر اول اطلاعات به دستور دادستان کل انقلاب 
اختصاص یافت: »دادگاه‌های انقاب، کمیته‌ها و 
پاسداران حق دخالت در کارهای دولت را ندارند«. 
این دستور در پی اعتراضاتی که بخصوص از سوی 
دولت موقت مطرح می‌شد صورت گرفت ولی این 
دستور دادستان هم چندان مفید فایده نبود. بازتاب 
درگذشت آیت الله محمود طالقانی چهره محبوب 
انقلاب و امام جمعه تهران در 19 شهریور در صفحه 
اول این روزنامه قابل مشاهده بود. اطلاعات با انتشار 
عکسی از حضور امام خمینی در مراسم ختم آیت الله 

طالقانی در مسجد امام قم تیتر زد: مراسم تجلیل از طالقانی هر دم اوج می‌گیرد. این روزنامه همچنین به نقل از مهندس بازرگان 
در مراسمطالقانی در دانشگاه تهران نوشت: طالقانی نگران قانون اساسی بود. 
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چهره‌ها

انوشه انصاری؛ اولین ایرانی فضانورد
انوشه انصاری در ۲۱ شهریور ۱۳۴۵ در مشهد به دنیا آمد. این  کاوشگر، اولین 
ایرانی فضانورد، اولین زن گردشگر فضایی و چهارمین نفری است که هزینه سفر 

فضایی خود را پرداخت کرده است. 
در سال ۲۰۱۵ میلادی، جامعه ملّی فضای آمریکا جایزه »پیشگام فضا« را به انصاری 

نخستین زن گردشگر فضایی اهدا کرد.
انوشه در در سال ۱۳۶۳ )۱۹۸۴( به همراه خانواده‌اش به آمریکا مهاجرت کردند. 
انوشه مدرک کارشناسی خود را در رشته مهندسی الکترونیک و علوم رایانه 
)EECS( از دانشگاه جورج میسون و مدرک کارشناسی ارشد خود را در زمینه 
مهندسی الکترونیک از دانشگاه جورج واشینگتن اخذ کرده‌است.او همیشه عاشق 

فضا و فضانوردی و درپی راه یافتن به فضا بوده‌ است.
در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۵ )۸ مه ۲۰۰۶(، سازمان فضایی روسیه به‌طور رسمی اعلام 
کرد که انوشه انصاری به ‌عنوان اولین زن گردشگری فضایی در یکی از پروازهای فضاپیمای سایوز، که برای بهار ۱۳۸۵ 
برنامه‌ریزی شده‌ بود، به مدار زمین سفر خواهد کرد. اما پس از رد صلاحیت دایسوکه انوموتو، داوطلب ژاپنی، به دلایل 
پزشکی و جا ماندن او از مأموریت سایوز تی‌ام‌ای-۹، قرار شد انوشه انصاری در ۲۳ شهریور ۱۳۸۵ با این گروه همراه 

شود.
وی اولین فضانورد با اصلیت ایرانی در دنیاست و اولین زن کیهان‌گرد و چهارمین نفری است که هزینه سفر فضایی 

خود را پرداخت کرده‌است.
او همچنین پس از عبدالاحد مومند فضانورد افغان دومین فضانورد فارسی‌زبان است. انصاری ترجیح می‌دهد درمورد 

خود از عنوان »فضانورد همراه« به جای واژه »گردشگر فضایی« استفاده کند.
فضاپیمای سایوز حامل انوشه انصاری، فرمانده روسی میخاییل تیورین، و مهندس پرواز اسپانیایی-آمریکایی، مایکل لوپز 
الگریا در صبح روز دوشنبه ۱۸ سپتامبر سال ۲۰۰۶ از پایگاه فضایی بایکونور در قزاقستان به فضا پرتاب شد، و بدین 
ترتیب مأموریت سایوز تی‌ام‌ای-۹ آغاز گشت. دو روز پس از قرار گرفتن در مدار زمین، فضاپیمای سویوز در ۲۰ سپتامبر 

۲۰۰۶ با موفقیت به ایستگاه بین‌المللی فضایی ملحق شد و اقامت ۹روزهٔ انوشه انصاری در ایستگاه فضایی آغاز شد.
سرانجام پس از ۹ روز اقامت و پژوهش در ایستگاه بین‌المللی فضایی، انوشه انصاری در سحرگاه ۷ مهر ۱۳۸۵ مصادف 
با ۲۹ سپتامبر ۲۰۰۶ میلادی به همراه پاول وینوگرادف روسی و جفری ویلیامزآمریکایی، دو تن از فضانوردان ساکن 
ایستگاه، به زمین بازگشت و پس از فرود وی در ۹۰کیلومتری شمال آرکالیک در قزاقستان با استقبال گرم خانواده‌اش، 
ازجمله همسرش حمید، و مقامات محلی و مسئولان سازمان فضایی روسیه مواجه شد. وی پس از معاینات پزشکی، 
با بالگرد برای مراسم خوش‌آمدگویی به شهر قوستانای )در قزاقستان( منتقل شد. انوشه انصاری پس از بازگشت از 
فضا تصمیم گرفت در این زمینه تحصیل کند؛ او مدرک فوق لیسانس دوم خود را از دانشگاه سوئین‌بورن در رشته 

ستاره‌شناسی گرفته است.

جرمی برت؛ شرلوک هولمز
جرمی برت با نام اصلی پیتر جِرمی ویلیام هاگینز در  ۳ نوامبر ۱۹۳۳ به دنیا آمد. 
این بازیگر انگلیسی  به خاطر بازی در نقش به‌یادماندنی کاراگاه شرلوک هولمز در 
سری تلویزیونی ماجراهای شرلوک هولمز  بسیار معروف شد اگرچه او در طول ۴۰ 

سال کار خود در شخصیت‌های بسیاری ایفای نقش کرد.
سریال شرلوک هولمز،برداشتی از داستان‌های آرتور کانن دویل بود که توسط جان 
هاکس-ورث و دیگران نوشته شده بود. اگرچه او همیشه از اینکه در یک نقش ثابت 
بازی کند بیزار بود، اما در ۴۱ قسمت از این سریال بازی کرد. بعد از قبول این نقش 

طاقت فرسا او تنها در چند نقش دیگر بازی کرد.
یکی از نکات جالب میان جرمی برت و نمایش شرلوک هولمز این است که او سابقه 
حضور در این اثر را در نقش دکتر واتسن  بر روی صحنه تئاتر داشته  است  و حتی 
اذعان کرده که ارتباط بهتری با این نقش برقرار نموده‌است. درآن نمایش چارلتون 

هستون ایفاگری نقش شرلوک هولمز را بر عهده داشت.
برت از بیماری اختلال دوقطبی رنج می‌برد که با مرگ همسرش جوان ویلسون بدتر هم شد.  سرانجام برت  در ۱۲ 

سپتامبر ۱۹۹۵ درگذشت.

بدون شرح

طرح روز
محمت زبر

۱۲ سال بردگی

۱۲ سال بردگی)Years a Slave 12( یک فیلم درام 
تاریخی براساس خودزندگی‌نامه ۱۲ سال بردگی اثر 
سالومون نورثاپ است که یک سیاه آزاد بود، ولی ربوده شد 

و به‌عنوان برده فروخته شد. 
کارگردان فیلم، استیو مک‌کوئین و نویسنده آن جان ریدلی 
است. چیویتل اجیوفور نقش »سالومون نورثاپ« را ایفا 

می‌کند. 
۱۲ سال بردگی برای اولین بار در سی و هشتمین دوره 
جشنواره بین‌المللی فیلم تورنتو در سپتامبر ۲۰۱۳ اکران 
شد و اکران عمومی آن هم در ۱۸ اکتبر ۲۰۱۳ بود. این 
فیلم اولین فیلم تاریخ سینماست که در آن یک سیاه‌پوست 
اسکار بهترین فیلم را تصاحب کرده‌است. خلاصه داستان: 
سال ۱۸۴۱، سالومون نورثاپ )چیویتل اجیوفور( یک 
سیاهپوست آزاد است که با همسر و فرزندانش در 

ساراتوگای نیویورک زندگی می‌کند. 
او با نواختن ویولن امرار معاش می‌کند. یک شب توسط 
چند نفر اراذل و اوباش اغفال شده، به وسیله آنها مسموم و 

به‌عنوان برده فروخته می‌شود.
 به هوش که می‌آید، خود را در غل و زنجیر می‌بیند. سپس 
به مزارع پنبه در جنوب آمریکا برده می‌شود، جایی که 
ابتدا توسط یک برده‌دار به نام ویلیام فورد خریده شده و 
بعد از آن به ادوین اپس )مایکل فاسبندر( فروخته می‌شود. 
نورثاپ ۱۲ سال از زندگی خود را به‌عنوان یک برده جنوبی 

می‌گذراند.

فیلم

 نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

شرکت مهندسي و توسعه نفت در نظر دارد از طریق فراخوان عمومي، کالاي مشروحه زیر را از یک شرکت تأمین کننده داخلي  ذیصلاح خریداري نماید. تمام مراحل برگزاري 
مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(، به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir، انجام خواهد شد. شماره فراخوان در سامانه2001093314000024 و 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1401/6/20 مي باشد .
1- شرح مختصر کالاي مورد نیاز

. SAN تأمین، نصب، تست و تحویل تجهیزات
2- محل و مهلت تحویل کالا

محل تحویل کالا  تهران- خیابان سپهبد قرني – خیابان شهید کلانتري – پلاک 61- شرکت مهندسي و توسعه نفت و مهلت تحویل آن  شش ماه مي باشد.
3- شرایط مناقصه گران متقاضي

- کلیه  سازندگان/ تأمین کنندگان باید داراي تأییدیه از سازمان حراست وزارت نفت باشند.
متقاضیان مي توانند حداکثر تا 3 روز ازتاریخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(، به نشاني 
اینترنتي www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تکمیل، اسناد مذکور را ظرف مدت دو هفته از تاریخ پایان مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي به همان نشاني ارائه 

نمایند.
متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوال مي توانند با شماره تلفن 88898650 )021( داخلي 3123 تماس حاصل نمایند.

بدیهي است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابي کیفي متقاضیان بوده و هیچگونه حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد نمود. 
شناسه آگهی: 1378395                                                                                           روابط عمومي شرکت مهندسي و توسعه نفت

شرکت ملي نفت ایران
شرکت مهندسي و توسعه نفت

مديريت تداركات و خدمات كالا
آگهي فراخوان عمومي ارزيابي كيفي تأمين كنندگان 

MZD-99112  : مناقصه عمومي  شماره
شرکت گاز استان تهران در نظر دارد نسبت به خرید کالای مطابق با مشخصات و شرایط ذیل، 
  WWW.SETADIRAN.IR از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
اقدام نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. 
بدیهی است مناقصه گران بایستی عضو سامانه مذکور بوده و همچنین کلیه مدارک بارگذاری 
شده )کیفی، فنی و مالی( الزاماً بایستی دارای مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز 

طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی باشد.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران )امور کالا(

تهران، خیابان طالقانی، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160 
)محل گشایش پیشنهادها: طبقه سوم - سالن کنفرانس(

و  بارگذاری  دریافت،  زمان  و  تاریخ  اسناد:  تحویل  و  دریافت  مهلت  و  زمان  محل،   -2
بازگشایی کلیه پاکت های پیشنهادات مطابق زمانبندی مندرج در سامانه ستاد می باشد. 
)امکان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر 

می باشد(
3- معیارهای ارزیابی کیفی: 

* توان مالی )ارائه صورتهای مالی منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده و  همچنین 
مدارک توان مالی ) فرمهای شماره 3 و 2 و 1 مندرج در سامانه ستاد(

* ارائه تائیدیه اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف 
مبلغ ضمانت نامه موضوع مناقصه در سربرگ بانک دارای مهر و امضاء.

* ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت.
* استانداردهای تولید )استانداردهای شرکت ملی گاز ایران، ملی و بین المللی(

   )AVL( ارائه گواهی عضویت در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت *
جهت کالاهای اختصاصی 

* کلیه کالاها و تجهیزات مورد استفاده در تولید اقلام موضوع مناقصه که دارای وندور 
)فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  ( می باشد لازم است 

در اسناد فنی با ذکر منبع تامین بصورت خود اظهاری توسط مناقصه گران اعلام گردد.

* داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
* حسن سابقه اجرایی در زمینه کاری موضوع مناقصه و فعالیت های مشابه.

* تضمین کیفیت خدمات و محصولات.
* نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات )گارانتی(

* استقرار سیستم مدیریت کیفیت و ارائه گواهینامه های ایزو و استانداردهای کیفیت و 
دارا بودن استاندارد ایزو 3834 )حسب مورد(  

* ظرفیت تولید )پروانه تولید برای تولید کنندگان و ارائه اصل نامه نمایندگی ممهور 
به مهر سازنده اصلی برای تامین کنندگان و در صورت نیاز فراهم بودن امکان بازدید 

کارشناسی.
* کالا پیشنهادی می بایست الزامات شیوه نامه حمایت از تولید داخلی و شفاف سازی 

معاملات را رعایت نماید.
4- نوع و مبلغ تضمین – کمیت و کیفیت کالا یا خدمات:

عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه
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 نوبت اول فراخوان ارزيابی كيفی مناقصه عمومی 

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

 نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

شرکت مهندسي و توسعه نفت در نظر دارد از طریق فراخوان عمومي، کالاي مشروحه زیر را از یک شرکت تأمین کننده داخلي  ذیصلاح خریداري نماید. تمام مراحل برگزاري 
مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(، به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir، انجام خواهد شد. شماره فراخوان در سامانه2001093314000024 و 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1401/6/20 مي باشد .
1- شرح مختصر کالاي مورد نیاز

. SAN تأمین، نصب، تست و تحویل تجهیزات
2- محل و مهلت تحویل کالا

محل تحویل کالا  تهران- خیابان سپهبد قرني – خیابان شهید کلانتري – پلاک 61- شرکت مهندسي و توسعه نفت و مهلت تحویل آن  شش ماه مي باشد.
3- شرایط مناقصه گران متقاضي

- کلیه  سازندگان/ تأمین کنندگان باید داراي تأییدیه از سازمان حراست وزارت نفت باشند.
متقاضیان مي توانند حداکثر تا 3 روز ازتاریخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(، به نشاني 
اینترنتي www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تکمیل، اسناد مذکور را ظرف مدت دو هفته از تاریخ پایان مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي به همان نشاني ارائه 

نمایند.
متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سوال مي توانند با شماره تلفن 88898650 )021( داخلي 3123 تماس حاصل نمایند.

بدیهي است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزیابي کیفي متقاضیان بوده و هیچگونه حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد نمود. 
شناسه آگهی: 1378395                                                                                           روابط عمومي شرکت مهندسي و توسعه نفت

شرکت ملي نفت ایران
شرکت مهندسي و توسعه نفت

مديريت تداركات و خدمات كالا
آگهي فراخوان عمومي ارزيابي كيفي تأمين كنندگان 

MZD-99112  : مناقصه عمومي  شماره
شرکت گاز استان تهران در نظر دارد نسبت به خرید کالای مطابق با مشخصات و شرایط ذیل، 
  WWW.SETADIRAN.IR از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
اقدام نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد انجام خواهد شد. 
بدیهی است مناقصه گران بایستی عضو سامانه مذکور بوده و همچنین کلیه مدارک بارگذاری 
شده )کیفی، فنی و مالی( الزاماً بایستی دارای مهر و امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز 

طبق آخرین تغییرات روزنامه رسمی باشد.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران )امور کالا(

تهران، خیابان طالقانی، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160 
)محل گشایش پیشنهادها: طبقه سوم - سالن کنفرانس(

و  بارگذاری  دریافت،  زمان  و  تاریخ  اسناد:  تحویل  و  دریافت  مهلت  و  زمان  محل،   -2
بازگشایی کلیه پاکت های پیشنهادات مطابق زمانبندی مندرج در سامانه ستاد می باشد. 
)امکان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ اعلان عمومی سامانه ستاد و چاپ آگهی میسر 

می باشد(
3- معیارهای ارزیابی کیفی: 

* توان مالی )ارائه صورتهای مالی منتهی به آخرین سال مالی حسابرسی شده و  همچنین 
مدارک توان مالی ) فرمهای شماره 3 و 2 و 1 مندرج در سامانه ستاد(

* ارائه تائیدیه اعتبار از سوي بانک مرکزي یا مؤسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف 
مبلغ ضمانت نامه موضوع مناقصه در سربرگ بانک دارای مهر و امضاء.

* ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت.
* استانداردهای تولید )استانداردهای شرکت ملی گاز ایران، ملی و بین المللی(

   )AVL( ارائه گواهی عضویت در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت *
جهت کالاهای اختصاصی 

* کلیه کالاها و تجهیزات مورد استفاده در تولید اقلام موضوع مناقصه که دارای وندور 
)فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(  ( می باشد لازم است 

در اسناد فنی با ذکر منبع تامین بصورت خود اظهاری توسط مناقصه گران اعلام گردد.

* داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر.
* حسن سابقه اجرایی در زمینه کاری موضوع مناقصه و فعالیت های مشابه.

* تضمین کیفیت خدمات و محصولات.
* نظام کیفیت و نحوه تضمین محصولات )گارانتی(

* استقرار سیستم مدیریت کیفیت و ارائه گواهینامه های ایزو و استانداردهای کیفیت و 
دارا بودن استاندارد ایزو 3834 )حسب مورد(  

* ظرفیت تولید )پروانه تولید برای تولید کنندگان و ارائه اصل نامه نمایندگی ممهور 
به مهر سازنده اصلی برای تامین کنندگان و در صورت نیاز فراهم بودن امکان بازدید 

کارشناسی.
* کالا پیشنهادی می بایست الزامات شیوه نامه حمایت از تولید داخلی و شفاف سازی 

معاملات را رعایت نماید.
4- نوع و مبلغ تضمین – کمیت و کیفیت کالا یا خدمات:

عمومی یک مرحله ای نوع مناقصه
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شناسه آگهی:1376095                                 روابط عمومی شرکت گازاستان تهران

 نوبت اول فراخوان ارزيابی كيفی مناقصه عمومی 

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

فناوری

ابداع پلاستیکی که ویروس‌ها را از بین می‌برد!
غشای پلاستیکی جدیدی که قابلیت استریل کردن خود را دارد، می‌تواند ویروس‌های فرود آمده روی سطح خود 
 ،)QUB(»را از بین ببرد. به گزارش ایسنا و به نقل از نیوز مدیکال نت، پژوهشگران »دانشگاه کوئینز بلفاست
یک غشای پلاستیکی ابداع کرده‌اند که می‌تواند ویروس‌هایی را که روی سطح آن فرود می‌آیند، با کمک نور 
اتاق از بین ببرد. این پلاستیک خوداستریل‌شونده، نخستین نمونه در نوع خود به شمار می‌رود، هزینه تولید 
آن کم است، می‌توان آن را به راحتی مقیاس‌بندی کرد و آن را در پیش‌بند یک بار مصرف، رومیزی و پرده 
بیمارستان‌ها به کار برد. این غشای پلاستیکی با لایه نازکی از ذرات پوشانده شده است که نور فرابنفش را 
جذب می‌کند و به تولید گونه‌های فعال اکسیژن می‌پردازد که ویروس‌هایی از جمله کروناویروس را از بین 
می‌برند. فناوری مورد استفاده برای ایجاد این پلاستیک تضمین می‌کند که قابل تجزیه باشد و برخلاف 
غشاهای پلاستیکی یک بار مصرف کنونی که جایگزین آنها می‌شود، با محیط زیست بسیار سازگار خواهد بود. 

این پیشرفت می‌تواند به کاهش قابل توجه انتقال ویروس‌ها در فضای مراکز مراقبت بهداشتی و سایر محیط‌ها مانند کارخانه‌های تولید مواد غذایی بیانجامد که از 
پوشش‌های پلاستیکی استفاده می‌کنند. پژوهشگران دانشگاه کوئینز بلفاست، توانایی این غشای پلاستیکی برای فعالیت ضد ویروسی را با استفاده از چهار ویروس 
مختلف آزمایش کردند؛ دو سویه »ویروس آنفلوانزایA» (IAV(، یک پیکورناویروس بسیار پایدار به نام »EMCV« و کروناویروس سندروم حاد تنفسی۲. آنها در 
این آزمایش، غشای پلاستیکی را در معرض تابش نور فرابنفش یا نور یک لامپ فلورسنت نور سفید سرد قرار دادند. آنها دریافتند که این پوشش در از بین بردن 
همه ویروس‌ها موثر است؛ حتی در اتاقی که فقط با لامپ‌های فلورسنت سفید روشن می‌شود. پروفسور »اندرو میلز«)Andrew Mills(، استاد دانشکده شیمی و 
مهندسی شیمی دانشگاه کوئینز بلفاست گفت: این پوشش می‌تواند جایگزین بسیاری از پوشش‌های پلاستیکی یک بار مصرف مورد استفاده در صنعت مراقبت‌های 
بهداشتی باشد زیرا مزیت خوداستریل‌شدن را بدون هزینه اضافی واقعی به همراه دارد. ما از طریق آزمایش‌های دقیق دریافتیم که این پوشش فقط با نور اتاق در 
از بین بردن ویروس‌ها موثر است. این نخستین بار است که چنین چیزی ساخته شده و ما امیدواریم که سود بزرگی برای جامعه داشته باشد. دکتر کانر بامفورد، از 
پژوهشگران این پروژه گفت: ویروس‌های بیماری‌زا مانند کروناویروس و آنفلوانزا تا سال‌های آینده همچنان یک مشکل جهانی خواهند بود. ما با توسعه پوشش‌های 
پلاستیکی نازک خوداستریل‌شونده، یک فناوری کم‌هزینه را ابداع کرده‌ایم که می‌تواند بر کاهش انتقال ویروس‌های نگران‌کننده در محیط‌ مراکز مراقبت‌های 
 )EPSRC(»بهداشتی و سایر بخش‌هایی که از آنها استفاده می‌شود، تأثیر قابل ‌توجهی داشته باشد. دکتر کدار پاندیا رئیس »شورای تحقیقات علوم فنی و مهندسی
گفت: این یک توسعه بسیار هیجان‌انگیز است که می‌تواند انتقال ویروس‌ها را در طیف وسیعی از محیط‌ها کاهش دهد و در عین حال از نظر زیست‌محیطی پایدار 

باشد. این یک نمونه عالی از پژوهش‌های ماجراجویانه و نوآورانه است که می‌تواند زندگی میلیون‌ها نفر را بهبود ببخشد.

ادبیات الکترونیک 
کتاب »ادبیات الکترونیک« تالیف جمعی از نویسندگان با ترجمه مهدی صداقت 
پیام از سوی سازمان سمت در 252 صفحه با شمارگان 500 نسخه و به قیمت 

40 هزار تومان منتشر شد. 
کتاب حاضر به عنوان کتابی درسی ترجمه شده برای دانشجویان رشتة زبان و 
ادبیات فارسی در مقطع کارشناسی به عنوان منبعی اصلی برای گرایش ادبیات 
فارسی و رایانه قابل استفاده است. امید است علاوه بر جامعة دانشگاهی، سایر 

علاقه‌مندان نیز از آن بهره‌مند شوند.
در پشت جلد کتاب نیز آمده است: »از آنجا که همواره ادبیات در قالب کتاب و از 
طریق صنعت چاپ عرضه شده است، تصور غالب از یک رمان یا یک مجموعه شعر، 
کتاب چاپ شده یا دست نویسی است که در آن واژه‌ها روی کاغذ نقش بسته‌اند. 
ادبیات الکترونیک با ارائه بستری جدید و متفاوت برای نوشتن و عرضه متون ادبی، 
ژانری کاملا جدید در ادبیات به حساب می‌آید که نشان می‌دهد چگونه ادبیات 
می‌تواند فراتر از چیزی باشد که کتاب و کاغذ و صنعت چاپ به ما عرضه کرده‌اند. 
در این کتاب، خواننده با ویژگی‌های ادبیات الکترونیک، تاریخچه آن، امکانات 
روایی و روش‌های خواندن آن و همچنین تحلیل‌های کمی و نقد رایانشی در 

مطالعات ادبی آشنا می‌شود.«

پیشنهاد
جواد لگزیان

دانستنی‌ها

فایده جویدن آدامس پس از جراحی قلب
پژوهشگران آمریکایی در بررسی خود دریافته‌اند که جویدن آدامس پس از جراحی قلب می‌تواند به برطرف 
کردن مشکل انسداد روده پس از جراحی کمک کند. به گزارش مدیکال‌اکسپرس، پژوهش جدیدی نشان 
می‌دهد که جویدن آدامس پس از جراحی قلب ممکن است به راه‌اندازی دستگاه گوارش بیانجامد و به بیماران 
کمک کند تا احساس بهتری داشته باشند و نسبت به بیمارانی که از این راه‌حل ساده استفاده نمی‌کنند، زودتر 
از بیمارستان مرخص شوند. سیریوان سنگ، پژوهشگر مرکز پزشکی کروزر چستر آمریکا و از پژوهشگران این 
پروژه گفت: پیش از پژوهش‌ ما، بررسی‌های زیادی در مورد استفاده از آدامس در بیمارانی که جراحی قلب را 
پشت سر گذاشته‌اند، انجام نشده بود اما ما دریافتیم که شاید این راه‌حل ساده بتواند بازگشت عملکرد روده را 
تسریع کند. این روش ساده تقریبا برای همه بیماران، قابل استفاده است. دکتر سنگ و همکارانش، بیمارانی را 
که جراحی قلب را پشت سر گذاشته بودند، مورد بررسی قرار دادند. گروه نخست، ۳۴۱ بیمار را در بر داشت که 

بین سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۰ تحت جراحی قلب قرار گرفته بودند و پس از جراحی، در برنامه جویدن آدامس بدون قند شرکت کردند. گروه دوم، ۴۹۶ بیمار را شامل 
می‌شد که جراحی قلب مشابهی را بین سال‌های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ پشت سر گذاشته اما جویدن آدامس پس از جراحی قلب را انجام نداده بودند. نتایج این پژوهش 
نشان داد که تنها دو نفر از بیماران گروه نخست، انسداد روده را تجربه کرده‌اند؛ در حالی که این تعداد در گروه دوم، ۱۷ نفر بود. به گفته دکتر سنگ، این تعطیلی 
سیستم گوارش، یکی از شایع‌ترین عوارض پس از جراحی قلب است که تقریبا در ۵/۵ درصد بیماران رخ می‌دهد. انسداد روده ممکن است به گرفتگی شکم، نفخ، تهوع، 
استفراغ، یبوست و دشواری تحمل یک رژیم غذایی عادی منجر شود. در نتیجه بیماران ممکن است احساس ناراحتی داشته باشند، کند شدن روند بهبودی و ماندن در 
بیمارستان برای بلندمدت را تجربه کنند که برای آنها، بار جسمی، روحی و مالی به همراه دارد. راکش آرورا )Rakesh Arora(، از پژوهشگران این پروژه گفت: یکی از 
نگرانی‌های پس از جراحی قلب که کمتر به آن پرداخته شده، بروز انسداد روده یا کند شدن بازگشت عملکرد روده به حالت پیش است. تصور این که چیزی به سادگی 
جویدن آدامس می‌تواند این مشکل را به حداقل برساند، بسیار جذاب است. بررسی بیمارانی که پس از پشت سر گذاشتن جراحی قلب، آدامس جویده بودند، نشان داد 
که در میان هر ۱۰۰ نفر، یک نفر به انسداد روده مبتلا شده است. این میزان کاهش، بسیار چشمگیر بود. این پژوهش، بیشتر مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

حدیث روز

حضرت محمد)ص(:
خداوند شما را درباره زنان به نیکی 

سفارش می‌کند
 زیرا زن‌ها مادران و دختران و خاله‌های

 شما هستند.
)نهج‌الفصاحه(


